
E N C U E N T R O  D E
E S C R I T O R A S  
Q U E R E TA N A S ,

2 0 2 1

E N C U E N T R O  D E
E S C R I T O R A S  
Q U E R E TA N A S ,

2 0 2 1

1
2 
3
JUL

28
29
30

JUN
2 0 2 1

PROGRAMA DE ACTIVIDADES



28 DE JUNIO
Adela González
Araceli Ardón
Alejandra Hoyos
Alma Patricia Hurtado Leal
Ana Francina Barrios Pintado
Anaclara Muro
Anna Georgina St Clair

29 DE JUNIO
Ariana Ibáñez
Aurora Velasco
Carla Cristina Cepeda
Clara Mónica Barrón Cepeda
Dalia Larisa Juárez Otero
Isobel Kardian

30 DE JUNIO
Oliva Reséndiz González 
Pat Muñoz
Paulina Romero Barrientos
Silvia Lira León
Paramogris
Yolanda Rubioceja

1 DE JULIO
Mónica Olea Genda
Ana María Castellanos
Nadia Bernal
Martha Favila
Gabriela Aguirre

A través
de nuestro
CANAL DE 
YOUTUBE
       @SECULTQro

LECTURAS EN VIDEO
ACT. VIRTUALES
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GALERÍA 
LIBERTAD
Andador Libertad 56. 
Centro Histórico.

VIE 2 JULIO
ACT. PRESENCIALES

17:00 H
MESA DE LECTURA / 
POESÍA
Isobel Kardian  
Mónica Olea Genda  
Oliva Reséndiz González   
Paulina Romero Barrientos
Modera: Alejandra Hoyos

18:00 H
MESA DE LECTURA / 
NARRATIVA
Pat Muñoz  
Alejandra Hoyos  
Carla Cristina Cepeda  
Modera: Silvia Lira León

19:00 H
MESA DE LECTURA / 
POESÍA
Paramogris  
Ana María Castellanos 
Gabriela Méndez Guido 
Clara Mónica Barrón Cepeda 
Paula Muñoz Inclán  
Modera: 
Paulina Romero Barrientos

20:00 H
MESA DE LECTURA / 
NARRATIVA
Araceli Ardón  
Silvia Lira León  
Aurora Velasco  
Modera: Paula Muñoz
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18:00 H
MESA DE LECTURA / 
POESÍA
Anna Georgina St Clair  
Marcia Trejo “Kikey”  
Ariana Ibáñez  
Ana Francina Barrios Pintado  
Modera: Aurora Velasco

19:00 H
MESA DE LECTURA / 
NARRATIVA
Alma Patricia Hurtado Leal  
Yolanda Rubioceja  
Paula Muñoz Inclán  
Ale Loato  
Modera: Gabriela Aguirre

20:00 H
MESA DE LECTURA / 
POESÍA
Nadia Bernal  
Anaclara Muro  
Dalia Larisa Juárez Otero  
Martha Favila  
Gabiela Aguirre  
Modera: Marcia Trejo "Kikey"  

GALERÍA 
LIBERTAD
Andador Libertad 56. 
Centro Histórico.

SÁB 3 JULIO
ACT. PRESENCIALES
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"Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda 
prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa”.

www.culturaqueretaro.gob.mx


